Администрация
муниципального образования
       Светлый сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  01.10.2022      № 63/1–п
              п. Светлый

О начале отопительного сезона
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1. Отопительный сезон 2022-2032 годов считать открытым с 01 октября 2022 года.
2. Разрешить ООО «Гарант-Термо» поставлять тепло в жилые дома с 01 октября 2022 года для поддержания температурного режима согласно санитарным нормам.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО Светлый сельсовет                                           Н.И, Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру, ООО «Гарант-Термо»